



Objednávka

Číslo objednávky
135/2019

Dodavatel: Bonsoft, s.r.o Na Táboře 24 190 00 Praha 9 IČ: 45272301 DIČ: CZ45272301 C 9189 vedená u Městského soudu v Praze	Odběratel: Městská část Praha-Dubec Starodubečská 401/36, 107 00 Praha 10 Ident. ekon. subj. ČSÚ čj. :30.2007-71 IČ:00240184 DIČ: CZ00240184
Objednáváme u Vás dle nabídky z 30.10.2019 dosadbu živého plotu a stromu v areálu MŠ Dubec včetně souvisejících prací dle nabídky.	
Cena objednávky	Dle nabídky 78 056,68 Kč bez DPH 94 448,58 Kč s DPH
Místo a termín dodání	MŠ Dubec, Starodubečská 506, Praha 10 maximálně dle dohody předpoklad do konce 12/2019
Fakturační adresa a údaje	Městská část Praha-Dubec Starodubečská 401/36, 107 00 Praha 10 IČ:00240184 DIČ:CZ00240184 Č. účtu 0503252998 6000 Banka: PPF banka, a.s.
Další smluvní údaje: Požadujeme návod následné údržby rostlin.	
schváleno RMČ 27/2019	
V Praze dne: 25.11.2019	
Za MČ Praha -Dubec Jaroslav Tošil	

Akceptace objednávky: dne *25.11.2019*

Podpis a razítko dodavatele:

Bon Soft s.r.o.
Miličova 377/23



sídlo: Miličova 377/23
130 00, Praha 3

Provozovna: Na Táboře 24
190 00 Praha 9

IČO:45272301
DIČ:CZ45272301

tel./fax: + 420 284 827 026
info@bonsoft.cz
www.bonsoft.cz

Věc: Cenová nabídka

Zpracováno pro: MŠ Praha Dubeč
Datum: 30.10.2019
Vypracoval: Vlastislav Kadlec

Akce: Sadovnické práce

	název	velikost	jedn.	cena / jedn.	Cena celkem
	Rostlinný materiál				
	habr živý plot	30-50	150	55,00	8 250,00
	jablň - Bohemia	10-12	3	2 460,00	7 380,00
	trešeň raná Kordia	10-12	2	2 650,00	5 300,00
	buk lesní	350-400	1	2 630,00	2 630,00
	jedle kavkazská	175-200	1	3 250,00	3 250,00
	Salix alba	18-20	1	2 760,00	2 760,00
					0,00
	celkem	Kč	158		29 570,00
	doprava a manipulace	Kč	1	5 600,00	5 600,00
	celkem	Kč			35 170,00
	Ostatní materiál				
	Zemité substrát	m3	5	860,00	4 300,00
	Kotvicí materiál	kpt	17	500,00	8 500,00
	Borka	m3	5	780,00	3 900,00
	celkem	Kč			16 700,00
	doprava	Kč			3 600,00
	celkem	Kč			20 300,00
	Práce				
	Hloubení jam s výměnou pudy	ks	8	480,00	3 840,00
	Výsadba dřeviny s balem	ks	8	520,00	4 160,00
	Kotvení stromu	ks	8	285,00	2 280,00
	Výsadba keřů	ks	150	45,00	6 750,00
	celkem	Kč			17 030,00
	doprava	Kč			2 554,50
	celkem	Kč			19 584,50
	Rekapitulace				

Práce		Kč			19 584,50
Ostatní materiál		Kč			20 300,00
rostlinný materiál		Kč			35 170,00
žie a ostatní VRN		Kč	4%		3 002,18
Celkem		Kč			78 056,68
DPH 21%		Kč			16 391,90
Cena s DPH		Kč			94 448,58

Michal Bureš
Bon Soft s.r.o.
 jednatel společnosti
 Miličova 377/23
 Bonssoft s.r.o. 130 00 Praha 3
 IČO: 45272301
 DIČ: CZ45272301

lo: Miličova 377/23
 130 00, Praha 3
 x: + 420 284 827 026

provoz: Na Taboře 24
 190 00, Praha 9
 tel./fax: + 420 284 827 026

info@bonssoft.cz
 www.bonssoft.cz